******股份有限公司    江西师范大学
共建******联合研究院合作协议
甲方：******
乙方：江西师范大学

为贯彻江西省创新平台发展政策，发挥甲方产业优势,乙方智力资源优势、技术资源优势，助力甲方产业转型升级高质量发展，经双方友好协商，乙方拟在              工业园区设立            （以下简称研究院），并就合作事项双方达成如下协议：

一、合作目标

甲乙双方本着“优势互补、资源共享、互利合作、共同发展”的原则，围绕                  进行产业化开发，联合在               工业园区注册成立“             联合研究院”，研究院具备独立法人性质，属非营利性机构，甲方以现金入股，乙方以技术评估入股。
研究院将依托“            ”等研究资源及人才资源，围绕               为研究方向，进行成果转化和高层次人才引进工作，搭建研发中心和测试分析平台。推动微纳米粉体技术成果转化及产业化，同时申请具有高水平的省级或者国家级创新新型研发平台。
二、支持措施
1、经费支持。合作期内，甲方负责出资不少于     万元研究经费支持，作为研究院相应科研核心团队与平台建设、科研及技术开发、成果转化、人才培养和运营等经费支持。以上经费均由甲方牵头负责，资金用于团队人才建设和试验仪器设备投入。
2、场所支持。研究院落地后，甲方向          工业园区申请提供面积不少于          m2的场地作为研究院办公场所，并在       年       月      日完成租赁合同签订工作，按乙方要求做好装修，装修标准不低于         元/平方米，保证在       年   月   日前完成交付。甲方确保场地需      年免租金支持。
3、人才公寓住房。在合作期内，甲方负责向       工业园区申请并保障提供相关科研、管理人员免费住房条件，在合作期内，预计博士人才      名，每人提供不少于        平米住房条件，硕士人才        名，每人不少于         平米住房条件，本科人才提供合住条件。
4、科研成果转化支持。甲方依托基金或其他投资平台，为研究院的科技成果在         的落地转化提供资金支持，具体合作方式双方另行约定。
5、其他支持。双方积极支持和参与以对方为主体或者以研究院为主体，联合优势单位申报国家、省级科技项目，并根据项目申请及实施需求给予配套经费支持，共同争取国家、省、市各级科技、人才及产业发展扶持政策。对研究院引进和培养的国内外高端人才和研发团队，可享受           省        市        县的各项人才激励政策，在安家购房、人才奖励、子女入学、医疗保障等方面提供便利和支持。
三、权利与义务
（一）甲方的权利与义务
1、为乙方向有关行政主管部门申请批准、许可、登记等依法提供便利服务（乙方可与园区协调）。
2、为乙方及“研究院”协调解决实施过程中遇到的有关问题。
3、为乙方及“研究院”营造良好的科研、产业化及投资环境，为“研究院”顺利进行提供支持。
4、协调当地园区依法保障乙方的合法权益等。
5、履行第二条约定的相关规定。

（二）乙方的权利与义务
1、乙方负责研究院在甲方所在区域的注册、运营、管理，具有人才引进、薪酬以及资金使用等决策权。负责研究院整体建设内容的规划和实施，组织优秀科研团队、科研成果和项目资源，结合       省      市      县产业发展特点，开展科学研究、课题研究、人才培养等工作。
2、乙方根据      省      市      县产业发展需求，设定研究方向，组织“研究院”等创新主体共同申报国家、省级科研项目立项；在甲方给予配套经费支持的前提下，乙方组织“研究院”积极争取国家、省级各类科研经费，用于研究院落地项目平台建设与研发。

3、乙方需执行协议约定，按照本协议约定的投资额、建设内容、建设规模、建设目标等筹款进行实施。

4、在合作期限内，发明专利、软件、成果转化等各项技术成果的所有权益，包括但不限于知识产权及所有权等，均属于“研究院”，但科研论文著作权归属江西师范大学，以及在对外宣传上需说明江西师范大学参与和贡献作用。
5、由研究院研发的新技术所产生的经济效益，具体分配按股权比例进行分配，甲方收入转入甲方指定帐号，乙方收入应以科技成果转化或者横向课题形式转入至江西师范大学。
四、违约责任
1、任何一方未按约定履行义务而造成对方损失，应根据实际损失和其他可计算的直接损失依法承担赔偿责任。
2、未经双方书面同意，任何一方擅自转让本合同权益的，另一方有权解除本合同，由此给对方造成的损失，另一方需承担损失赔偿责任。
3、若乙方未达成本合同约定的目标，甲方有权按实际完成目标情况进行相应资金扣减。
五、争议的解决
本协议在履行过程中如发生争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，申请         仲裁委员会仲裁。
六、保密条款
对于本协议约定各项条款、有关本协议的谈判，未经双方同意，不得向任何第三方泄露,即使任何一方依本协议或其他原因终止或解除本协议，双方亦不得向任何第三人泄露。
七、其他
1、本协议合作期限为五年，期满后双方另行制定合作细则，视情况是否继续合作，如合作，另行制定合作细则，如不合作，双方依法清算解散。
2、本协议未尽事宜双方另行协商。
3、本协议签字盖章后生效，一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。
（以下无正文，下接签字盖章页）

（本页为签字盖章页）
甲方：（盖章）                      乙方：（盖章）
授权代表：                          授权代表：
年   月   日                        年   月   日
- 4 -
- 5 -